
INFORMACJA O DZIAŁALNOŚCI MIĘDZYSESYJNEJ 

WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

ZA OKRES OD 19 KWIETNIA 2018 R. 

DO 15 PAŹDZIERNIKA 2018 R. 

 

W omawianym okresie sprawozdawczym wydałem 30 zarządzeń, 

które dotyczyły między innymi: 

 sposobu podziału środków na wspieranie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat za doskonalenie zawodowe nauczycieli, 

określenia form kształcenia, na które dofinansowanie jest 

przeznaczone oraz planu dofinansowania form doskonalenia 

nauczycieli w roku 2018 

 ustalenia minimalnych stawek czynszu dzierżawnego dla 

nieruchomości gruntowych stanowiących mienie komunalne 

Gminy Kaźmierz 

 zmiany budżetu Gminy Kaźmierz na 2018 r. 

 upoważnienia pracowników jednostek do poświadczania za 

zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych 

przez strony w prowadzonych postępowaniach 

 zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia norm zużycia paliw 

płynnych dla pojazdów pożarniczych i innego sprzętu 

pożarniczego eksploatowanego w jednostkach OSP z terenu 

gminy Kaźmierz 

 powołania komisji ds. weryfikacji wniosków o udzielenie dotacji 

celowej z budżetu Gminy Kaźmierz na zadania polegające na 

wymianie źródeł ciepła na proekologiczne urządzenia grzewcze 

 powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających 

się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 

 5 zarządzeń związanych z organizacją i przeprowadzeniem 

wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw 



i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast 

 zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

zmiany zarządzenia w sprawie powołania Zespołu 

Interdyscyplinarnego 

W zakresie inwestycji i remontów: 

 przeprowadzono reorganizację w Urzędzie; utworzono okno 

podawcze, wydziały najczęściej odwiedzane przeniesiono 

na parter, pojawiły się tablice informacyjne, a wydziały zostały 

lepiej oznakowane 

 w połowie maja zakończono III etap przebudowy chodnika 

w Sierpówku w ramach funduszu sołeckiego. W ramach 

wydatków Gminy Kaźmierz zamontowano także lampę solarną 

 w drugiej połowie lipca zakupiono pojazd służący 

konserwatorom zatrudnionym w szkołach 

 w czerwcu zakończono budowę ciągu pieszego łączącego ulice 

Poznańską i Gimnazjalną oraz Orłów. Odmulono także staw 

i wyrównano jego brzegi, zamontowano również ławki 

 zakończono prace remontowe w Szkole Podstawowej 

im. Arkadego Fiedlera w Bytyniu 

 zakończono także prace remontowe w Szkole Podstawowej 

w Kaźmierzu, których zakres był bardzo rozległy i obejmował 

między innymi kuchnię wraz z jadalnią  

 w okresie wakacyjnym gruntownie odświeżono trzy sale 

dydaktyczne w Przedszkolu Krasnala Hałabały w Kaźmierzu 

 zmodernizowano drogę pożarową do budynku tzw. tysiąclatki 

na terenie Szkoły Podstawowej w Kaźmierzu 

 21 września zakończyła się budowa skateparku na kaźmierskim 

boisku 

 w dniu 4 października Gmina Kaźmierz zawarła z Samorządem 

Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu umowę 



o przyznaniu dofinansowania w kwocie 500.000,00 zł na 

realizacje operacji pn.: Remont i przebudowa pałacu 

w Kaźmierzu  

 nadal trwają prace nad rozbudową Szkoły Podstawowej 

w Kaźmierzu 

 podpisano umowę na budowę układu komunikacyjnego przy 

nowej Szkole Podstawowej w Kaźmierzu, zadanie realizuje 

firma Wojtkowiak Sp. z o. o. z Obornik za kwotę 1.050.065,60 

zł 

 podpisano umowy na budowę ciągu pieszo-rowerowego 

w zadanie zrealizuje PRDM S.A. z Szamotuł i DE-PTAK 

z Kaźmierza za kwotę 145.140,00 zł 

 podpisano umowę na wykonanie nawierzchni ul. Kasztanowej 

w Kiączynie, zadanie zrealizuje PRDM S. A. z Szamotuł 

za kwotę 490.282,80 zł 

 podpisano umowę na budowę ciągu pieszo - jezdnego przy 

ul. Szamotulskiej w Kaźmierzu, zadanie zrealizuje PRDM S. A. 

w Szamotułach za kwotę 376.483,32 zł 

 zakończono przebudowę drogi gruntowej w ciągu ul. Leśnej 

w Kaźmierzu, zadanie zrealizowała firma JAN-POL z Pniew 

za kwotę 240.000,00 zł 

 zakończono przebudowę ul. Szkolnej w Bytyniu za kwotę 

304.542,65 zł, zadanie zrealizowało Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowo-Mostowych S.A. z Szamotuł 

 zakupiono 1200 t kruszywa naturalnego na potrzeby utrzymania 

dróg gminnych za 102.576,00 zł 

 zakupiono autobus Mercedes Benz do przewozu 24 osób, 

dostawcą była firma Polster Sp. z o. o. Sp. k. z Piły za kwotę 

299.505,00 zł 

 zakończono pracę przy budowie chodnika przy ul. Dolnej 

w Kaźmierzu 



 trwają prace budowlane na drodze powiatowej w ciągu 

ul. Nowowiejskiej w Kaźmierzu, budowa kanalizacji deszczowej, 

dofinansowanie gminy 374.331,00 zł 

 została podpisana umowa na budowę chodnika w ciągu drogi 

powiatowej w Piersku, dofinansowanie gminy 94.038,00 zł 

 w postepowaniu przetargowym wybrano wykonawcę budowy 

oświetlenia drogowego w rejonie ulic Polnej, Daglezjowej, 

Czeremchowej, Magnoliowej, Kalinowej, Jaśminowej, 

Cyprysowej w Kaźmierzu, zadanie zrealizuje firma 

SerwisDrogowy Sp. z o. o. z Suchego Lasu za kwotę 134.354,36 

zł 

 

W sprawie sądowej z CTE Carbotech ze Szczecina w miesiącach 

letnich powołany przez Sąd biegły przygotował opinię 

w sprawie stanu budowy (październik 2013r.) po zejściu 

z budowy firmy CTE Carbotech. Opinia biegłego została 

w całości zakwestionowana przez Radcę Prawnego powoda. 

Biegły w terminie do końca września br. miał złożyć 

wyjaśnienia i uzupełnić przygotowaną opinię. 

W omawianym okresie brałem udział w wielu spotkaniach, 

między innymi: 

 19 maja uczestniczyłem w Powiatowych Obchodach Dnia 

Strażaka w Pniewach 

 23 maja brałem udział w spotkaniu regionalnym w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

 26 maja byłem obecny na Powiatowych Igrzyskach Dzieci 

i Młodzieży Niepełnosprawnej w Szamotułach  

 3 czerwca uczestniczyłem w paradzie 100 – lecia odzyskania 

niepodległości w Pniewach 

 7 czerwca byłem obecny na artystycznym Festiwalu Dzieci 

i Młodzieży w Szamotułach 



 8 czerwca brałem udział w konferencji nt. Odnawialnych Źródeł 

Energii w Wielkopolsce, która odbyła się w Pile 

 12 czerwca uczestniczyłem w konferencji pn. „Mam odwagę iść 

przez życie moją własną drogą” w Ostrorogu 

 15 czerwca uczestniczyłem w spotkaniu przedsiębiorców 

w kaźmierskim Pałacu 

 19 i 20 czerwca brałem udział w Kongresie Gmin Wiejskich 

w Poznaniu 

 byłem na zakończeniach roku szkolnego w szkołach na terenie 

Gminy Kaźmierz, podczas których wręczałem dyplomy 

pamiątkowe przyznające Stypendium lub Nagrodę Wójta 

 26 czerwca uczestniczyłem w Walnym Zgromadzeniu WOKISS 

w Trzebawiu 

 28 czerwca brałem udział w walnym Zebraniu Członków 

Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania Dolina Samy 

w Cerekwicy 

 podczas uroczystej sesji 29 czerwca 2018 r. z Gminą Bystrzyca 

Kłodzka razem z Panią Burmistrz podpisaliśmy wolę 

kontynuowania współpracy partnerskiej  

 7 lipca uczestniczyłem w spotkaniu integracyjnym Amazonek 

w Gorszewicach 

 6 i 7 lipca brałem udział w Zebraniu Wójtów i Burmistrzów 

w Trzebawiu 

 20 lipca uczestniczyłem na uroczystości Święta Policji 

w Szamotułach 

 3 września brałem udział w inauguracjach roku szkolnego 

2018/2019  

 20 września uczestniczyłem w spotkaniu osób zrzeszonych 

w kole Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów 

Politycznych 

 28 września uczestniczyłem w posiedzeniu SELEKT 

w Czempiniu 



 4 października uczestniczyłem w spotkaniu okolicznościowym 

z okazji 100 - lecia Odzyskania Niepodległości oraz 20 - lecia 

Samorządu Powiatowego w Muzeum Zamek Górków 

w Szamotułach 

 6 października uczestniczyłem w inauguracji Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku 

 12 i 15 października uczestniczyłem w Dniu Edukacji 

Narodowej w szkołach i przedszkolach na terenie Gminy 

Kaźmierz 

 w omawianym okresie sprawozdawczym odwiedziłem Jubilatów 

z terenu naszej gminy składając im najserdeczniejsze życzenia, 

a także byłem obecny na  80 - leciu posługi Sióstr Urszulanek 

w Sokolnikach Wielkich oraz 30 - leciu Przedszkola Krasnala 

Hałabały w Kaźmierzu 

 uczestniczyłem w wielu wydarzeniach odbywających się na 

terenie naszej gminy, m.in.: Festiwalu Tańca, Dniu Dziecka, 

Dniu Pola i Zagrody, Dniach Kaźmierza-Święto Chleba i Sera, 

6 Hochland Półmaratonie Doliną Samy I Pyrlandzka Dycha, 

festynach, piknikach, rajdzie rowerowym „Odjazdowy 

Kaźmierz”, V edycji Retro Stacji, otwarciu boiska w Kaźmierzu, 

otwarciu ścieżki sensorycznej w Przedszkolu Krasnala Hałabały 

w Kaźmierzu, Integracyjnym Turnieju Siatkówki Plażowej 

„Plaża Indra Cup 2018” w Bytyniu 

 brałem także udział w: Dniach miejscowości i dożynkach 

organizowanych na terenie innych gmin i sołectw, posiedzeniach 

zespołu interdyscyplinarnego, posiedzeniach komisji Rady 

Gminy, zebraniach wiejskich czy także sesjach Rady Powiatu 

Szamotulskiego 

 spotykałem się również z mieszkańcami, dyrektorami jednostek, 

sołtysami i radnymi, policjantami, przedsiębiorcami, a także 

organizacjami działającymi na terenie naszej gminy, 

jak i z przedstawicielami innych samorządów 



 

Ponadto: 

 nasza Gmina otrzymała pozytywną opinię Regionalnej Izby 

Obrachunkowej o wykonaniu budżetu za rok 2017 

 podczas XLII Sesji Rady Gminy Kaźmierz dnia 25 czerwca 

2018 r. otrzymałem absolutorium z wykonania budżetu gminy 

 Gmina Kaźmierz przystąpiła do programu pn. „Aktywni 

Seniorzy w Gminie Kaźmierz!”, uzyskując 629.535,00 zł 

dofinansowania. Realizacja trwa od września 2018 r. do grudnia 

2020 r. 

 nasza gmina otrzymała Certyfikat za aktywne działania na rzecz 

profilaktyki w ogólnopolskiej kampanii Zachowaj Trzeźwy 

Umysł 

 


